2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	22.12.2021

	с. Анучино

	№ 262-НПА

	О внесении изменений в решение Думы Анучинского муниципального округа от 25.11.2020 № 119-НПА «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Анучинском муниципальном округе»

На основании внесенных изменений в статьи 160.1 и 160.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации», Уставом Анучинского муниципального округа, Дума округа
РЕШИЛА:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Анучинского муниципального округа от 25.11.2020 № 119-НПА «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Анучинском муниципальном округе».
2. Настоящее решение направить главе Анучинского муниципального округа для подписания и официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                                    Г.П. Тишина